
Kaupungin toimialojen, yhdistysten ja poliisin ajankohtaiset asiat

Asiantuntijaedustajat eri toimialoilta, yhdistyksistä, Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelta sekä Itä-Uu-
denmaan poliisista kertovat lyhyesti ajankohtaisista asioista, jotka saattaisivat kiinnostaa monikulttuuri-
suusasiain neuvottelukuntaa.

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunta 4.2.2026

Käsittely:
Kaupungin johdon ja strategian toimiala / Työllisyys ja kotoutuminen
Vamulle (Vanhemmat mukaan) on rahoitusta ja rekry auki kuuteen vakituiseen tehtävään. Alueet ja pal-
velut ovat mietinnässä. Spouse-ohjelma yritysten työntekijöille on käynnistynyt. Integration työllistää.
Kasvatuksen ja oppimisen toimiala
Joulukuussa 2025 julkaistiin Kaupunkipolitiikan arviointikeskuksen raportti Yhdenvertaisen varhaiskasva-
tuksen ja koulun perusta rakennetaan tiedon varaan. Raportissa Vantaan kannalta ilahduttavaa on, että 
Vantaalla on onnistuttu houkuttelemaan varhaiskasvatukseen kelpoisia opettajia paremmin kuin muissa 
pääkaupunkiseudun kaupungeissa.

Opetushallitus on julkaissut uudet S2-opetuksen, valmistavan opetuksen ja perusopetuksessa järjestet-
tävän valmistavan opetuksen lisäopetuksen opetussuunnitelmien perusteet. Vantaa tekee niiden pohjal-
ta paikalliset opetussuunnitelmat kevään aikana, ja ne tulevat käyttöön 1.8.2026.

Kasvatuksen ja opetuksen toimialan kiusaamisen vastainen suunnitelma on päivitetty. Siitä julkaistaan 
tiedotuskampanja talviloman jälkeen.
Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimiala
Vantaan hyvinvointisuunnitelmaa varten ikääntyneen väestön hv-suunnitelma. Suunnitelmassa halutaan 
huomioida monikulttuuriset ikäihmiset. Sitä varten järjestetään maaliskuussa työpaja. Mukaan toivotaan 
osallistujia yhdistyksistä, joilla on senioritoimintaa. Asiantuntijatyöryhmän sihteeri Tommi Ostrovskij on 
yhteydessä kiinnostuneisiin. Svetlana Tchistiakova, Ziaulhag Momeni ja Leila Gharajeh ovat kiinnostunei-
ta osallistumaan.
Autokton
Ramadan alkaa 19.2.Erasmus+-hanke on tulossa elokuussa, siinä on 30 ihmistä mukana.
Hakunilan kansainvälinen yhdistys
Tasavallan presidentti Stubb kävi eilen vierailulla. Yhdistyksen toiminta jatkuu. Hakunilan kehittämis-
hankkeet ja ratikka ilahduttavat, sillä sen myötä tapahtuu positiivisia asioita. IL juttu perjantaina tulossa.

Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.


